АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 марта 2021 года                                                                                     №  46
пгт. Жирекен, Чернышевского района
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды утвержденную постановлением администрацией городского поселения «Жирекенское» № 91 от 30 марта 2018 года.
В соответствии со статьей 8 Устава городского поселения «Жирекенское», постановлением Правительства Забайкальского края № 21 от 05.02.2021 года «О распределении субсидий из бюджета Забайкальского края, бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на поддержку муниципальных программ формирование современной городской среды», в связи с внесенными изменениями постановлением Правительства Забайкальского края № 499 от 20.11.2020 года «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 31 августа 2017 года № 372 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Формирование современной городской среды 2018-2022годы)», в связи с возникшей необходимостью администрация городского поселения «Жирекенское»
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского поселения «Жирекенское» Чернышевского района Забайкальского края» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» № 91 от 30 марта 2018 года (с изменениями, внесенными постановлениями администрация городского поселения «Жирекенское»  от 12 декабря 2019 года № 183, от 26 марта 2020 года № 22).
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Жирекенское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", размещенном по адресу http://жирекен.рф

Глава городского
поселения «Жирекенское»                                                         А.В. Когодеева